общинските имоти с идентификатори 68134.1975.2891, 68134.1975.2826 и
68134.1975.2716, които се придават към новообразувания УПИ XVII-2883, 2823, 2716,
423, са в размер на съответно 900, 00 лв. (деветстотин лева, 00 стотинки),
26 600,00 (двадесет и шест хиляди лева,  00  стотинки)  и 34 010, 00 (тридесет и
четири хиляди и десет лева, 00 стотинки) без ДДС, или по 300,00 лв./ кв. м, 299, 00
лв./кв.м и 293, 00 лв./кв.м.

Пазарните цени на имотите и на вещните права се определят от
Столичен общинския съвет, въз основа на пазарни оценки, изготвени от
оценители, на основание чл.38, ал.1 от Наредбата за общинската собственост,